



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 372 146  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: KIKUT CONSULTING LTD  
Forretningsadresse: Parksvingen 17  
1357 BEKKESTUA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Simonsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		122 800	311 207
<b>Sum inntekter</b>		<b>122 800</b>	<b>311 207</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad			
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	45 360	
Annen driftskostnad		48 447	152 122
<b>Sum kostnader</b>		<b>93 807</b>	<b>152 122</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>28 993</b>	<b>159 085</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		317	1 312
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>317</b>	<b>1 312</b>
Annen rentekostnad		135 000	61 085
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>135 000</b>	<b>61 085</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-134 683</b>	<b>-59 773</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-105 690</b>	<b>99 313</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	1	46	26 815
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-105 736</b>	<b>72 498</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-105 736</b>	<b>72 498</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		-105 736	72 498
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-105 736</b>	<b>72 498</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Skip, rigger, fly og lignende	5	602 640	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>602 640</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		3 840 435	3 799 935
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 840 435</b>	<b>3 799 935</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 443 075</b>	<b>3 799 935</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		6 950	
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 950</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	584 445	117 562
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>584 445</b>	<b>117 562</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>591 395</b>	<b>117 562</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 034 470</b>	<b>3 917 497</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

#### Opptjent egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Annen egenkapital	4	2 063 957	2 319 693
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 063 957</b>	<b>2 319 693</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 063 957</b>	<b>2 319 693</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Ansvarlig lånekapital		1 819 000	1 717 000
Øvrig langsiktig gjeld		1 133 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 952 000</b>	<b>1 717 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 952 000</b>	<b>1 717 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		-8 280	-1 967
Betalbar skatt	1		26 815
Skyldige offentlige avgifter			19 663
Utbytte			-150 000
Annen kortsiktig gjeld		26 793	-13 707
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 513</b>	<b>-119 196</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 970 513</b>	<b>1 597 804</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 034 470</b>	<b>3 917 497</b>



## Årsberetning 2016 KIKUT CONSULTING LTD

**Hovedselskapets reg.nr. 08663723**  
NUFs org. Nr 912 372 146

### Virksomhetens art og hvor den drives

Kikut Consulting driver sin virksomhet fra kontor i Bærum.  
Selskapets vedtektsfestede formål er bedriftsrådgivning og annen administrativ rådgivning.

Filialregnskapet er en del av hovedselskapet Kikut Consulting Ltd, Company number 08663723.

### Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet årsresultat ble negativt med kr. 105 736,- for 2016. Dette skyldes i hovedsak selskapets finanskostnader på langsiktig gjeld. Driftresultatet ble positivt med kr. 28 993,-. Styret følger med på utviklingen og er klar for å gjennomføre tiltak hvis det skulle være behov for dette.  
Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Virksomheten driver ikke med forskning og utvikling

### Fortsatt drift

Selskapets egenkapital er i behold og likviditeten er god. Styret mener derfor at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

### Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i selskapet.  
Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2016.

### Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

### Likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Selskapet vil ved nyansettelser søke å ivareta behovet for å oppnå likestilling mellom kjønnene.

Sandvika, 30.juni 2017

Styreleder  
Øyvind Simonsen



## Noter 2016

### KIKUT CONSULTING LTD

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.



## Note 1 - Skatt

<b>Grunnlag for beregning av skatt</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	(105 690)	99 313
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(45 360)	
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>(151 050)</b>	<b>99 313</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 25%		26 815
Sum		26 815
+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år	46	
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>46</b>	<b>26 815</b>
Betalbar skatt i skattekostnad		26 815
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>26 815</b>

## Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

### Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

## Note 3 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

## Note 4 - Egenkapital

<b>Spesifikasjon egenkapital</b>	<b>Annen EK</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.2016	2 319 693	2 319 693
Årets resultat	(105 736)	(105 736)
<b>Egenkapital 31.12.2016</b>	<b>2 213 957</b>	<b>2 213 957</b>

## Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

<b>Spesifikasjon varige driftsmidler</b>	<b>Skip, rigger, fly</b>
Anskaffelseskost 01.01.2016	
Tilgang i året	648 000
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2016</b>	<b>648 000</b>
Akkumulerte avskr. 31.12.2016	(45 360)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2016</b>	<b>602 640</b>
Årets avskrivninger	(45 360)
Økonomisk levetid	7,1 år
<b>Avskrivningsplan: Lineær</b>	<b>14,0 %</b>



## Note 6 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

<b>Midlertidige forskjeller knyttet til:</b>	<b>01.01.2016</b>	<b>31.12.2016</b>	<b>Endring</b>
Anleggsmidler		45 360	(45 360)
Skattemessig fremførbart underskudd		(151 050)	151 050
Netto forskjeller		(105 690)	105 690
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes		105 690	(105 690)
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
<b>Utsatt skattefordel 31.12.16. basert på 24%</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 25 366